Coșbuc, predată de d-șora Neti Cris-
tea. 2) „Dormi iubito11, poesiă de A. Vlă-
huță, predată de d-l loan Montani. 3) „Sâre
cu plbie“, comediă întrun aot de Iosif
Vuloan.

*
linerimea română din Zârnești învită

la produețiunea teatrală împreunată cu
dans, ce se va ținâ Marți, în 15 (28)
August 1900, în sala scâlei române din
loc. începutul la orele 7*/2 sâra. Prețul
întrărei: la bunăvoința P. T. public. Ve
nitul ourat este destinat pentru „Reuniunea
de înmormântare11, ce se va înființa. NB.
Ofertele marinimose se primesc ou mulță-
mită și se vor publica.

Programa: 1) Cuvânt de deschidere.